— 1 —

绍市机管〔2020〕1号

关于命名 2019年度生活垃圾分类
示范机关的通知

市级各部门（单位）：

根据《绍兴市市级党政机关和事业单位 2019年生活垃圾分

类攻坚年活动实施方案》（绍市机事〔2019〕42号）精神，经市

机关事务管理局初验及与市分类办联合复验，决定命名市府办等

10家机关事业单位为 2019年度生活垃圾分类示范机关（详见附

件），现予公布。各示范单位要珍惜荣誉、再接再厉，久久为功，

不断提升生活垃圾分类工作质效，切实发挥公共机构示范引领作

用。

— 2 —

附件：2019年度生活垃圾分类示范机关名单

绍兴市城乡生活垃圾分类工作领导小组办公室

2019年 12月 31日

绍兴市机关事务管理局

— 3 —

附件：

2019年度生活垃圾分类示范机关名单

序号 单 位

1 市府办

2 信访局

3 老干部局

4 财政局

5 综合执法局

6 政务服务办

7 民革

8 残联

9 气象局

10 机关事务服务中心

绍兴市机关事务管理局办公室 2020年 1月 8日印发